РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 26.09.2019 г.

г. Петушки                                                    № 5/28

 Об отмене Решения Совета народных
депутатов Петушинского сельского
поселения от 26.06.2018 № 28/6

Рассмотрев Протест Прокуратуры от 28.08.2019 № 5-2-2019 на Решение
СНД Петушинского сельского поселения от 26.06.2018 № 28/6, в соответствии
с Федеральным законом № 171-ФЗ от 22.11.1995 «О государственном
регулировании производства и оборота этилового спирта алкогольной и
спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития)
алкогольной продукции», Уставом муниципального образования «Петушинское
сельское поселение», Совет народных депутатов Петушинского сельского
поселения

РЕШИЛ:

1. Удовлетворить Протест Прокуратуры Петушинского района от 28.08.2019 №
5-2-2019 (вх. № 26/12 от 06.09.2019).
2. Решение Совета народных депутатов Петушинского сельского поселения №
28/6 от 26.06.2018 «Об утверждении границ прилегающих к организациям и
объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа
алкогольной продукции» отменить.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Сельская сторона» и
на официальном сайте в сети Интернет.

Глава Петушинского
сельского поселения                                    В.И. Исковяк